АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024 г.                                                                                № 27 – П

Об отмене решений
В целях учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов и формирования полной и достоверной базы данных  Регистра МНПА, руководствуясь  Уставом Салбинского сельсовета,

постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу следующие постановления:

1.9. Постановление от 30.09.2014 № 22 – П «О внесении изменений в постановление администрации Салбинского сельсовета  от 20.06.2012 № 29-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры « Салбинская ЦКС»;

1.10. Постановление от 20.10.2014 № 28 – П «Об утверждении Положения  "О порядке проведения аттестации работников муниципального бюджетного учреждения культуры Салбинская ЦКС »;

1.11. Постановление от 30.10.2014 № 34 – П «Об утверждении Положения по оплате труда руководителя Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Салбинская  ЦКС» и Положения по оплате труда работников Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Салбинская ЦКС».

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и  размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета: https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава сельсовета                                                            Г.С.Минакова